Администрация  Сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

КАРАР		       	                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июль  2015 й.                         № 29                      30 июля  2015  г.

На основании пункта 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» и по предложению  территориальной избирательной комиссии муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан       п о с т а н о в л я е т:
выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по следующим адресам:

Куганакбашевский  избирательный участок № 2843
1. Щит возле дома Фахретдиновой М.Ф. - с.Куганакбаш, ул.Центральная  № 38;

 Юмагузинский  избирательный участок № 2844
1. Щит у здания  магазина- д.Юмагузино, ул.Полевая -9а;
2. Щит у жилого дома гражданки  Ширяевой С.С.- д.Новоивановка, ул.    Центральная № 2

Глава администрации
сельского поселения
Куганакбашевский сельсовет 			   	Ф.Х.Вильданов